Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Příslušenství pro hadice na beton
BETON WELD KONCOVKA KRUHOVÁ 2"-6" - Navařovací koncovka
pro hadice na dopravu betonu
Kód produktu: 33901
Materiál produktu: Ocel
Médium: Betonové směsi
Použití produktu: Betonové směsi
Vnější barva: Žlutý chromát
Varianty zboží
Objednací kód DN Velikost
[modul]
D.* Šířka Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
VICT50/60,3-L40W 50 mm 2" *D=60,3 mm 40 mm 0,402 kg 1 ks 175,00 Kč
VICT80/88,9-L40W 80 mm 3" *D=88,9 mm 40 mm 0,52 kg 1 ks 220,00 Kč
VICT100/108,0-L40W 100 mm 4" *D=108,0 mm 40 mm 0,58 kg 1 ks 245,00 Kč
VICT100/VIC80-L1M mm 4.1/2"-3" DN100/80 mm 1000 mm 26 kg 1 ks 5 860,00 Kč
VICT100/114,3-L40W 100 mm 4" *D=114,3 mm 40 mm 0,72 kg 1 ks 250,00 Kč
VICT107/127-L50W 107 mm 4.1/2" *D=127 mm 50 mm 1,033 kg 1 ks 1 375,00 Kč
VICT125/139,7-L40W 125 mm 5" *D=139,7 mm 40 mm 0,8 kg 1 ks 436,00 Kč
VICT150/165,1-L40W 150 mm 6" *D=165,1 mm 40 mm 0,86 kg 1 ks 523,00 Kč
VICT150/168,3-L40W 150 mm 6" *D=168,3 mm 40 mm 0,95 kg 1 ks 523,00 Kč
	BETON WELD KONCOVKA KRUHOVÁ 2"-6" - Navařovací koncovka pro hadice na dopravu betonu